2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 мая 2020 года 		№48				ст.Пшехская

О внесении изменений в постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района
от 15 января 2020 года №7 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территориями населенных пунктов
Пшехского сельского поселения
Белореченского района,
посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Пшехского сельского поселения Белореченского района площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 февраля 2020 года №74 «О внесении изменений в Федеральные правила использования воздушного пространства Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 15 января 2020 года №7 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территориями населенных пунктов Пшехского сельского поселения Белореченского района, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Пшехского сельского поселения Белореченского района площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» заменив в наименовании и тексте слова «летательных аппаратов» на «воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг)».
2. Общему отделу администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района (Захарова Л.П.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района Денисова В.Л.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
А.О.Сороколатов